
Stargard, dnia 07.05.2024 r.  

Sygnatura postępowania: OSiR/1/2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  

„Wymianę parkietu w Hali sportowej   

Ośrodka Sportu i Rekreacji OSiR Stargard Sp. z o.o. przy ul. Pierwszej 

Brygady 1 w Stargardzie” 
 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00288631 w dniu 

17.04.2024 r.   

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.05.2024 r. o godzinie 10:05 w siedzibie Zamawiającego – 

Ośrodek Sportu i Rekreacji OSiR Stargard Sp. z o.o. ul. Szczecińska 35, 73-110 Stargard. 

2. Termin składania ofert – 07.05.2024 r. o godz. 10:00  

3. Termin otwarcia ofert – 07.05.2024 r. o godz. 10:05.  

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

1.100.000,00 zł netto  

1.353.000,00 zł brutto 

5. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności otwieranych ofert:  

Numer oferty: oferta 1 

Nazwa i adres wykonawcy: EVERSPORT półka z ograniczoną odpowiedzialnością 

                                                 ul. Kiersnowskiego Nr 12/20, 03-161 Warszawa 

Cena ofertowa brutto: 1.076.924,49 złotych 

Długość okresu gwarancji: 48 miesięcy 

 

 

            Komisja przetargowa 


